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회 사 소 개 

“신뢰와 책임을 다하는” 캐치프레이즈로 세기위성은 1989 년 설립되었습니다  

21 세기 방송과 통신의 패러다임을 인식하고 상호 신뢰와 협력을 토대로  

공동의 이익을 추구함으로써 고객을 위한 가치창조의 책임을 통감하려 합니다  

 

21 세기 문화의 중심은 방송과 통신을 하나로 하는 유비쿼터스 시대가 도래 

되었습니다  

기술혁신을 통한 발전이 글로벌시대의 리더로써 책임을 다하고 상생의 발전을  

도모할 수 있다고 봅니다  

 

이렇듯, 당사에서는 디지털방송 시대가 새로운 장을 펼쳐 보이는 2003 년  

한국디지털위성방송 출범과 맥을 같이하여 SATELLITE, CATV, SMATV,  

NETWORK, OPTICAL, CCTV, HEADEND 장비에 이르기까지 우수한 디지털장비  

신제품 개발에 주력하고, 자사 홈페이지(www.sekisat.co.kr)를 제작하여  

생산제품을 홍보함으로써 지속적인 시장 확대와 매출신장을 꾀하고, 경쟁력 

에서도 앞서가는 기업으로 자리매김하게 되었습니다. 

 

또한, 방송국, 호텔, 학교, 아파트, 관공서, 기업사내방송 등에 당사의 제품을  

납품하고 있으며, 시공에서도 다년간 축적된 Know-How 를 바탕으로 많은 

공사실적을 올리게 되었으며, E-commerce 를 기반으로 다양한 서비스를 제공 

하여 고객의 성원에 보답하고자 끊임없이 노력하고, 신뢰 받는 기업으로 거듭 

날것을 약속 드립니다. 

감사합니다. 

 

 

                                              ㈜세기위성 대표 오 환 중 
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회  사  연  혁

2019년 	 7월 	 UHDTV REMODULATOR 적합인증서 K 인증 등록

2018년 	 10월 	 UHD DIGITAL PROCESSOR 적합인증서 K인증 등록

2017년 	 07월 	 CATV, SMATV, HEADEND, OPTLCAL장비 적합인증서 K인증 등록 

2017년 	 05월 	 (주)세기위성테크 상호변경 및 사업영역확대, 사업장주소지 이전

2014년 	 02월 	 CATV장비, SMATV장비, 적합승인서 K인증 등록

2013년 	 10월 	 (주)세기위성통신 상호변경

2009년 	 06월 	 한국방송기술협회 디지털장비 SKC-DSM500모델 품질보증인증

2008년 	 03월 	 CATV 디지털장비 생산 및 출시

2007년 	 07월 	 제조업, 무역업 등록

        	 11월 	 블룸버그 코리아 협력계약체결

2006년 	 04월 	 (주)지우미디어 협력계약체결

        	 08월 	 (주)필셋 협력계약체결

        	 12월 	 진영테레콤 협력계약체결

2004년 	 11월 	 정보통신공사 면허취득

2002년 	 02월 	 세계최초 위성방송포털사이트(http://www.isat.info)오픈

        	 03월 	 (주)금강케이블 협력계약체결

2001년 	 10월 	 (주)한국디지털위성방송 중부센터 계약 체결

        	 11월 	 (주)하이게인안테나 계약 체결 

        	 11월 	 (주)텔레만전자 협력계약체결 

2000년 	 07월 	 (주)휴맥스 협력계약체결 

        	 10월 	 (주)아진테크라인 협력계약체결 

        	 11월 	 (주)솔라샛닷컴 협력계약체결

1999년 	 09월 	 (주)세기위성 (http://www.sekisat.co.kr) 홈페이지 오픈 

        	 07월 	 (주)세기위성 법인전환 

1998년 	 12월 	 Headend System 장비 생산 및 출시

1997년 	 03월 	 (주)에이.엠.티 협력계약체결 

        	 02월 	 (주)에이텔레콤 협력계약체결 

1996년 	 04월 	 사무실이전, 통신 안테나 공사수주 및 위성방송 수신장비, CATV 장비 

            	 OEM 생산 및 도/소매망구축 

1990년 	 03월 	 초대형 위성안테나 및 아파트 공시청설비 공사수주 

1989년 	 02월 	 세기통신정보 설립 
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자재승인 목록

번호 품명 모델명 단위 제조사 카다로그 시험성적서 적합인증서

1 안테나폴대 ANT-SUSP 개 주문제작 ᅌ
2 UHF안테나(SUS) ANT-SUSU 개 대명전자 ᅌ ᅌ
3 FM안테나(SUS) ANT-SUSF 개 대명전자 ᅌ ᅌ
4 DMB안테나(SUS) ANT-SUSD 개 대명전자 ᅌ ᅌ
5 1.2m 위성안테나(SUS) SANT-SU120 개 주문제작 ᅌ ᅌ
6 1.8m 위성안테나(SUS) SANT-SU180 개 주문제작 ᅌ ᅌ
7 위성라인엠프 SLA-12 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
8 B.P.F (FM,DMB,UHF) SKC-FDU200 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
9 CA 낙뢰보호기 SKPS-60 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
10 위성 낙뢰보호기 SKPS-60S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
11 혼합기(H/L MIXER) SKM-H/L 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
12 혼합기(U/V MIXER) SKM-U/V 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
13 무궁화LNB & F/H SPL-5490 개 (주)에이트론 ᅌ ᅌ
14 ASIA-SAT LNB & F/H BSH036-SD 개 (주)마이크로닉스 ᅌ ᅌ
15 BS LNB & F/H SPL-5390 개 (주)에이트론 ᅌ ᅌ
16 8VSB DMODULATOR SKC-DM1900 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
17 HD SATELLITE RECEIVER SKC-BS7000 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
18 BS SATELLITE RECEIVER SKC-BS8000 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
19 8VSB REMODULATOR SKRM-510 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
20 UHDTV REMODULATOR SKRM-UHD510 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
21 UHD PROCESSOR SKC-UHD2000 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
22 HD ENCODER MODULATOR SKDM-1000HD 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
23 HD ENCODER MODULATOR SKDM-3000HD 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
24 DIVIDER SKC-DV508 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
25 COMBINER SKC-CB508 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
26 D/A CONVERTER SKC-DA660 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
27 FM PROCESSOR SKC-FP330 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
28 DMB PROCESSOR SKC-DP2000 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
29 DMB REPEATER SKC-DFR1000 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
30 DIGITAL PROCESSOR SKC-DSP220 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
31 AGILE MODULATOR SKC-M120 대 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
32 POWER SUPPLY SKC-PS710 대 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
33 POWER DISTRIBUTOR SKC-PD708 대 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
34 HAEDEND AMPLIFIER SKC-HA610 대 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
35 Diplex Filter(대역분리기) SKCA-DF21 대 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
36 Directional Coupler SKCA-171S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
37 Bluray Player 삼성BD-F550 개 (주)삼성전자 ᅌ

38
CHARACTER GENERATOR/

DIGITAL
CGBOX-A400 개 (주)네스테크롤로지 ᅌ ᅌ

39
CHARACTER GENERATOR/

ANALOGE
CGBOX-A100 개 (주)네스테크롤로지 ᅌ ᅌ

40 광 송신기(TRANSMITTER) SKC-OT5000 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
41 광 수신기(RECEIVER) SKC-OR5500 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
42 광 증폭기(AMPLIFIER) SKC-OA5100 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
43 광 스플리터(DISTRIBUTOR) SKC-OD5232 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ

자재승인 목록
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13 무궁화LNB & F/H SPL-5490 개 (주)에이트론 ᅌ ᅌ
14 ASIA-SAT LNB & F/H BSH036-SD 개 (주)마이크로닉스 ᅌ ᅌ
15 BS LNB & F/H SPL-5390 개 (주)에이트론 ᅌ ᅌ
16 8VSB DMODULATOR SKC-DM1900 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
17 HD SATELLITE RECEIVER SKC-BS7000 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
18 BS SATELLITE RECEIVER SKC-BS8000 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
19 8VSB REMODULATOR SKRM-510 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
20 UHDTV REMODULATOR SKRM-UHD510 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
21 UHD PROCESSOR SKC-UHD2000 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
22 HD ENCODER MODULATOR SKDM-1000HD 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
23 HD ENCODER MODULATOR SKDM-3000HD 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
24 DIVIDER SKC-DV508 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
25 COMBINER SKC-CB508 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
26 D/A CONVERTER SKC-DA660 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
27 FM PROCESSOR SKC-FP330 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
28 DMB PROCESSOR SKC-DP2000 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
29 DMB REPEATER SKC-DFR1000 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
30 DIGITAL PROCESSOR SKC-DSP220 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
31 AGILE MODULATOR SKC-M120 대 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
32 POWER SUPPLY SKC-PS710 대 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
33 POWER DISTRIBUTOR SKC-PD708 대 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
34 HAEDEND AMPLIFIER SKC-HA610 대 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
35 Diplex Filter(대역분리기) SKCA-DF21 대 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
36 Directional Coupler SKCA-171S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ
37 Bluray Player 삼성BD-F550 개 (주)삼성전자 ᅌ

38
CHARACTER GENERATOR/

DIGITAL
CGBOX-A400 개 (주)네스테크롤로지 ᅌ ᅌ

39
CHARACTER GENERATOR/

ANALOGE
CGBOX-A100 개 (주)네스테크롤로지 ᅌ ᅌ

40 광 송신기(TRANSMITTER) SKC-OT5000 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
41 광 수신기(RECEIVER) SKC-OR5500 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
42 광 증폭기(AMPLIFIER) SKC-OA5100 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
43 광 스플리터(DISTRIBUTOR) SKC-OD5232 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ

자재승인 목록

자재승인 목록

44 CATV 양방향 증폭기 SKCA-8730 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
45 CATV 2분배기 SKCA-772 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
46 CATV 3분배기 SKCA-773 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
47 CATV 4분배기 SKCA-774 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
48 CATV 5분배기 SKCA-775 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
49 CATV 6분배기 SKCA-776 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
50 CATV 8분배기 SKCA-778 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
51 CATV 1분기기 SKCA-171 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
52 CATV 2분기기 SKCA-172 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
53 CATV 4분기기 SKCA-174 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
54 CATV 8분기기 SKCA-178 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
55 SMATV 광대역증폭기 SKC-SM43 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
56 SMATV 광대역 2분배기 SKCA-772S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
57 SMATV 광대역 3분배기 SKCA-773S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
58 SMATV 광대역 4분배기 SKCA-774S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
59 SMATV 광대역 6분배기 SKCA-776S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
60 SMATV 광대역 8분배기 SKCA-778S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
61 SMATV 광대역 1분기기 SKCA-171S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
62 SMATV 광대역 2분기기 SKCA-172S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
63 SMATV 광대역 4분기기 SKCA-174S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
64 SMATV 광대역 8분기기 SKCA-178S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
65 SMATV 광대역 유니트 종단 SKCA-TU1S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
66 SMATV 광대역 유니트 직렬 SKCA-TU2S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
67 SMATV 광대역 유니트 직렬분기 SKCA-TU3S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
68 SMATV 광대역 대각유니트 SKCA-TU10S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
69 SMATV 광대역 대각 직렬유니트 SKCA-TU20S 개 (주)세기위성테크 ᅌ ᅌ ᅌ
70 RACK CABINET SKC-RC2000 개 케이텔 ᅌ
71 20인치 MONITOR LG-20MT49DF 개 LG전자 ᅌ
72 모니터 선반 SKC-RM8H 개 케이텔 ᅌ
73 키보드선반 SKC-RKB1H 개 케이텔 ᅌ
74 2U선반 SKC-RS2H 개 케이텔 ᅌ
75 3U선반 SKC-RS3H 개 케이텔 ᅌ
76 BLANK PANEL SKC-RP1H 개 케이텔 ᅌ
77 C/G SEVER  & COMPUTER 개 주문제작 ᅌ



- 9 -

     

 

               등	록	서	류류	

원본대대조필 

 

등  록  서 류
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(신청인 : (주)세기위성테크)

(주)세기위성테크

(주)세기위성테크

02) 474-6633

110111-6762234

남:32018-07-12

25,000

2018년 07월 12일

2018년 07월 12일

07월12일

2018-07-12

오환중

서울특별시 송파구 올림픽로45길 27 청학빌딩1층
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적  합  인  증  서
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주식회사 세기위성테크 /  한국
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주식회사 세기위성테크 /  한국



적  합  인  증  서

- 15 -
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OPTICAL AMPLIFIER
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OPTICAL TRANSMITTER  
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적  합  인  증  서
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광역대 구내전송증폭기



적  합  인  증  서
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광역대2분기기



적  합  인  증  서
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광역대4분기기
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적  합  인  증  서

- 39 -

광역대 종단형유니트



적  합  인  증  서
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광대역 종단형유니트 모듈



적  합  인  증  서
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광대역 직렬형유니트



납  품  실  적  증  명
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대성

외

경

앰

강

한

노

대

매

미

국

서초

청담

한

 

          

고객사 

성개발(63 빌

외교안보연구원

경기네트워크

프라자호텔 

앰버서버 호텔

강동케이블 TV

한국방송진흥원

화성아파트 

오산비행장 

노보텔독산동

노보텔강남 

대한석탄공사

매경 TV 방송국

삼성 SDI 

8 군캠프&숙

데이콤 

국립민속박물관

문화관광부 

초동 서초아파

담 영풍 아파

LG 칼텍스 

문화일보 

고려대학교 

롯데호텔 

한국과학기술원

     납

구분

딩) 기업

원 공공

크 기업

기업

텔 기업

V 기업

원 공공

기업

기업

동 기업

기업

사 공공

국 기업

기업

숙소 공공

기업

관 공공

공공

파트 기업

파트 기업

기업

기업

기업

기업

원 공공

품	실

분 

업 CATV 

공 CATV 

업 CA

업 CATV 

업 CATV 

업 CA

공 CATV 

업 CA

업 CATV 

업 CATV 

업 CATV 

공 CATV 

업 CATV 

업 CATV 

공 CATV 

업 CATV 

공 CATV 

공 CATV 

업 CATV 

업 CATV 

업 CATV 

업 CATV 

업 CATV 

업 CATV 

공 CATV 

실	적

장비명

HEADEND 납

HEADEND 납

ATV HEADEN

HEADEND 납

HEADEND 납

ATV HEADEN

HEADEND 납

ATV HEADEN

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

증	명

명 

납품 및 공사

납품 및 공사

ND 납품  

납품 및 공사

납품 및 공사

ND 납품  

납품 및 공사

ND 납품  

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

명	

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

납품시기 

1999.12 

1999.12 

1999.12 

2000.01 

2000.03 

2000.04 

2000.05 

2000.06 

2000.06 

2000.07 

2000.08 

2000.11 

2000.11 

2001.03 

2002.02 

2002.03 

2002.04 

2002.04 

2002.04 

2002.04 

2002.04 

2002.05 

2003.04 

2003.06 

2003.06 
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대성

외

경

앰

강

한

노

대

매

미

국

서초

청담

한

 

          

고객사 

성개발(63 빌

외교안보연구원

경기네트워크

프라자호텔 

앰버서버 호텔

강동케이블 TV

한국방송진흥원

화성아파트 

오산비행장 

노보텔독산동

노보텔강남 

대한석탄공사

매경 TV 방송국

삼성 SDI 

8 군캠프&숙

데이콤 

국립민속박물관

문화관광부 

초동 서초아파

담 영풍 아파

LG 칼텍스 

문화일보 

고려대학교 

롯데호텔 

한국과학기술원

     납

구분

딩) 기업

원 공공

크 기업

기업

텔 기업

V 기업

원 공공

기업

기업

동 기업

기업

사 공공

국 기업

기업

숙소 공공

기업

관 공공

공공

파트 기업

파트 기업

기업

기업

기업

기업

원 공공

품	실

분 

업 CATV 

공 CATV 

업 CA

업 CATV 

업 CATV 

업 CA

공 CATV 

업 CA

업 CATV 

업 CATV 

업 CATV 

공 CATV 

업 CATV 

업 CATV 

공 CATV 

업 CATV 

공 CATV 

공 CATV 

업 CATV 

업 CATV 

업 CATV 

업 CATV 

업 CATV 

업 CATV 

공 CATV 

실	적

장비명

HEADEND 납

HEADEND 납

ATV HEADEN

HEADEND 납

HEADEND 납

ATV HEADEN

HEADEND 납

ATV HEADEN

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

HEADEND 납

증	명

명 

납품 및 공사

납품 및 공사

ND 납품  

납품 및 공사

납품 및 공사

ND 납품  

납품 및 공사

ND 납품  

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

납품 및 공사

명	

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

사 

납품시기 

1999.12 

1999.12 

1999.12 

2000.01 

2000.03 

2000.04 

2000.05 

2000.06 

2000.06 

2000.07 

2000.08 

2000.11 

2000.11 

2001.03 

2002.02 

2002.03 

2002.04 

2002.04 

2002.04 

2002.04 

2002.04 

2002.05 

2003.04 

2003.06 

2003.06 

     

 

한

한

강

신

서울

한

 

          

고객사

국민은행

중앙방송

현대홈쇼핑

기독교방송

한국방송공사

국디지털위성

강남케이블

한국과학기술

농협중앙회

워커힐호텔

고려대학교

일간스포츠

LG CNS 

국악고등학

전파연구소

청화대 

매일경제신

조선일보사

삼성 SDS

현대홈쇼핑

삼성중공업

강남종합유선

신사동중앙아

울특별시 교육

국종합유선방

     납

 

행 

송 

핑 

송국 

(KBS) 

성방송 

블 

술원 

회 

텔 

교 

츠 

학교 

소 

신문 

사 

S 

핑 

업 

선방송 

아파트 

육연수원 

방송국 

품	실

구분 

기업 CA

기업 CA

기업 CA

공공 CA

공공 CA

기업 CA

기업 CA

공공 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

공공 CA

공공 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

공공 CA

기업 CA

실	적

장

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

증	명

비명 

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

명	

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

납품시기

2003.06 

2003.09 

2003.09 

2003.09 

2003.11 

2003.12 

2004.01 

2004.01 

2004.01 

2004.02 

2004.03 

2004.03 

2004.04 

2004.04 

2004.05 

2004.06 

2005.11 

2005.01 

2005.01 

2005.02 

2005.04 

2005.04 

2005.04 

2005.05 

2005.05 

기 
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광

하월

구

서

사당

구의동

인

 

          

고객사

삼성전기

광장동 극동아

삼성건설기술

문화관광부

서울클럽

한국일보사

월곡동 동신

이화여자대학

구의동 삼성쉐

LG 전자 

조선일보사

중앙일보사

삼성전자

환화개발

OBS 인천방송

W 호텔 

오쿠우드호

경기도청

서초동 롯데캐

매일경제신문

당동 롯데캐슬

신라호텔

동 아크로리

리치칼튼호

인천카톨릭대

     납

 

기 

아파트 

술원 

부 

럽 

사 

아파트 

학교 

쉐르빌 

사 

사 

자 

발 

송국 

호텔 

청 

캐슬 

문사 

슬 샤인 

텔 

버아파트 

호텔 

대학교  

품	실

구분 

기업 CA

기업 CA

기업 CA

공공 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

공공 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

기업 CA

실	적

장

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

ATV HEADEN

증	명

비명 

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

명	

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

공사 

납품시기

2005.06 

2005.06 

2005.07 

2005.09 

2006.01 

2006.03 

2006.05 

2006.09 

2006.09 

2007.01 

2007.01 

2007.03 

2007.04 

2007.06 

2007.12 

2007.12 

2007.12 

2008.01 

2008.03 

2008.11 

2008.12 

2009.01 

2009.03 

2009.04 

2009.06 

기 
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안

화곡

방이동

구의현

부산

한국동

그랜

승인

면

천

관악 

석

천

명일

세종

세종

봉천

인천 

          

고객사

안양홈타운아

SK 브로드밴

곡 네스트 힐

 신구블레스

대플라이트리

산진 종합유선

동서발전(동해

SK C&C 

랜드 앰버서

인 롯데캐슬 

오쿠우드 호

목 마젤란 아

매일경제 T

천안 우성아파

메리어트 호

벽산 블루밍

YTN 

석관 구산아파

천안 두정아파

 형인 허브힐

시 웅진 스타

1 차아파트

시 웅진 스타

2 차아파트

천동 서희 스

주상복합

병영시설 A

     납

 

아파트 

밴드 

힐아파트 

스아파트 

리움아파트 

선방송 

해화력발전) 

더호텔 

천지인 

호텔 

아파트 

TV 

파트 

호텔 

밍 아파트 

파트 

파트 

힐아파트 

타클레스 

트 

타클레스 

트 

스타힐스 

합 

지역관사 

품	실

구분 

기업 C

기업 C

기업 C

기업 C

기업 

기업 C

공공 

기업 C

기업 C

기업 

기업 C

기업 

기업 C

기업 

기업 C

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

공공 

실	적

장

CATV HEADE

CATV HEADE

CATV HEADE

CATV HEADE

CATV HE

CATV HEADE

CATV HE

CATV HEADE

CATV HEADE

CATV HE

CATV HEADE

CATV HE

CATV HEADE

CATV HE

CATV HEADE

CATV HE

CATV HE

CATV HE

CATV HE

CATV HE

CATV HE

CATV HE

CATV HE

CATV HE

증	명

장비명 

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

ND 납품 및

EADEND 납품

ND 납품 및

EADEND 납품

ND 납품 및

ND 납품 및

EADEND 납품

ND 납품 및

EADEND 납품

ND 납품 및

EADEND 납품

ND 납품 및

EADEND 납품

EADEND 납품

EADEND 납품

EADEND 납품

EADEND 납품

EADEND 납품

EADEND 납품

EADEND 납품

EADEND 납품

명	

 공사 

 공사 

 공사 

 공사 

품   

 공사 

품 

 공사 

 공사 

품 

 공사 

품 

 공사 

품 

 공사 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

납품시기

2009.09

2009.01

2010.03

2010.04

2010.05

2010.09

2010.11

2010.11

2011.04

2011.04

2011.05

2011.06

2011.09

2011.03

2011.05

2011.06

2011.09

2012.03

2012.04

2013.06

2014.02

2014.02

2014.03

2014.04

기 

9 

1 

3 

4 

5 

9 

1 

1 

4 

4 

5 

6 

9 

3 

5 

6 

9 

3 

4 

6 

2 

2 

3 

4 
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세종시

인천 

장

인계

판교

제

양천

영등

한남

강남

대

 프

관악

해군

광

세

여

한

 

          

고객사

시 도안동 1

리슈빌아파

병영시설 F

안동 내안에

오피스텔

동 도시형 생

교 SG 리슈빌

주 라온 프라

에듀아파트

구 신월동 성

포구 당산동

아파트 

남동 제일기회

화성 동탄지

리슈빌 아파

남구 삼성동 

대전 노원 3

리슈빌아파

세종시 라온

라이빗시티 

이노센서 사

강남구 서초

리슈빌오피스

구 중앙동 복

군군함 세종대

광주 국제테니

세종시 국방대

여의동 렉싱턴

한국청소년복

     납

 

7-1 블록  

파트 

지역관사 

에 애플 

텔 

생활주택 

빌아파트 

라이빗 

트 

성산교회 

동 리슈빌 

회 사옥 

지구 

파트 

s 타워 

지구 

파트 

온 

아파트 

사옥 

초동  

스텔 

복합상가 

대왕함정 

니스장 

대학교 

턴호텔 

복지회 

품	실

구분 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

실	적

장

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

증	명

비명 

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

명	

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

품 

납품시기

2014.04 

2014.04 

2014.04 

2014.05 

2014.05 

2014.06 

2014.07 

2014.07 

2014.08 

2014.09 

2014.09 

2014.11 

2014.11 

2014.11 

2014.12 

2014.12 

2015.02 

2015.03 

2015.03 

2015.04 

2015.04 

기 
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한

여의

고

세종

힐

해

분

주

화천

김천

남대

천안

서

정

부산

나주

순

전주

해군

대구

삼성

          

고객사 

한국청소년복지

의도 해밀턴 

고양군 병영시

H 지역관사

종시 중흥 12

힐스테이트아파

해경 5002 함

분당구 리슈

주상복합아파

대양 고운채

부천문화원

춘천소년원

천 로제니아

대문 메리어트

안 원성동 아

서초동 혜광빌

정읍 상동아파

산 과학관 신축

주 엠스테이

순천 힐스골프

주 전곡초등

군군함 강감찬

한경기숙사

구범어라온프라

마산병원 

원주의료원

성전자 영덕연

     납

구

지회 기

호텔 기

시설 

사 
기

2 블럭 

파트 
기

함정 기

빌 

파트 
기

아파트 기

원 공

원 공

호텔 기

트호텔 기

아파트 기

빌딩 기

파트 기

축공사 기

호텔 기

프장 기

학교 공

찬함정 기

사 기

라이빗 기

기

원 기

연수원 기

품	실

구분 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

공공 

공공 

기업 

기업 CA

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

공공 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

실	적

장비

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

ATV HEADEN

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

증	명

비명 

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

D 납품 및 공

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

명	

공사 

납품시기

2015.05 

2015.05 

2015.06 

2015.06 

2015.06 

2015.07 

2015.08 

2015.08 

2015.09 

2015.09 

2015.10 

2015.10 

2015.10 

2015.11 

2015.11 

2015.11 

2015.12 

2016.05 

2016.11 

2016.12 

2017.03 

2017.05 

2017.03 

2017.05 

기 
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세

전주

창

왕십

인

남

동

시

매

인

제주

아

여

 

          

고객사 

김해외동빌

세곡동 오피스

주한옥서해그

송산그린시티

창원무동코아

십리 동마중

인천연학초등학

남대문효성호

동탄라스플로레

흥능곡오피스

매송화물차휴게

인천유승아파

주색달해변리

아리스토리아호

여수해양경찰

     납

구

딩 기

스텔 기

그랑블 기

티 기

아루 기

학교 기

학교 기

호텔 기

레스 기

스텔 기

게소 기

파트 기

리조트 기

호텔 기

찰서 기

품	실

구분 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

기업 

실	적

장비

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

CATV HEA

증	명

비명 

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

ADEND 납품

명	

납품시기

2017.06 

2017.07 

2017.07 

2017.08 

2017.08 

2017.08 

2017.08 

2017.08 

2017.08 

2017.09 

2017.10 

2017.10 

2017.10 

2017.10 

2017.11 

기 


